様式第10号(第17条関係)
                        　　　　　　　　　　    年    月    日

  豊田市長  様

団体所在地(代表者住所)
〒

団体名
代表者氏名

　　　　年度わくわく事業補助金実績報告書

年　  月　 日（　　   年　  月　 日変更）付け豊　　発第　　　号で補助金の交付決定を受けた事業（事業名：　　　　　　　　　　　）を完了したので、豊田市補助金等交付規則第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１  添付書類
（１）収支決算書・事業報告書（実績報告書添付資料　様式１）
（２）領収書（写し）
（３）活動写真
※備品を購入した場合は、活動写真に加え、わくわく事業活動備品ラベルを貼り付けて撮影した写真を添付してください。
（４）備品台帳・資産台帳（写し）
※備品又は資産を取得したときは提出してください。

１　収支決算書実績報告書添付資料 様式1

 （１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	科　　目
	予 算 額
	決 算 額
	備　考

	市補助金

	千円未満切捨

	団体負担金

	その他

	合　　計

 （２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 単位：円
	科　目
	予 算 額
	決 算 額
	備　考

	事業費
	うち補助金
交付額※
	事業費
	うち補助金額

	合　計

※査定書から転記

２　事業報告書及び事業成果
	活動地域

	実施期間
	　　年　　月　　日 ～　　　　年　　月　　日

	月
	活動実績内容・場所・人数など

	第一
四半期

４月
～
６月

	第二
四半期

７月
～
９月

	第三
四半期

10月
～
12月

	第四
四半期

１月
～
３月

	成果
	※団体の活動によって地域にもたらした効果、今後の課題などを記入